２０１８年 ４月２０日

各 位

スカイオーシャン・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 池田 鉄伸

代表取締役社長の交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、社長交代を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１ 異動の理由

2018年 6月 25日開催予定の第４期定時株主総会開催日付役員人事異動にともなうもの。

２ 異動の内容

   氏  名       （新）         （旧）

   池田
い け だ

 鉄
てつ

伸
のぶ

      退任          代表取締役社長

   岡田
お か だ

  聡
そう

      代表取締役社長     ※

   ※岡田 聡氏の現職は、浜銀 TT証券株式会社の非常勤取締役。

３ 異動日

２０１８年６月２５日付

４ 新任代表取締役の略歴等

氏名（生年月日） 略歴

岡田 聡

1956年 11月 2日

1998年 3月 株式会社横浜銀行 入行

2001年 4月 金融市場部副部長

2005年 6月 金融市場部担当部長

2008年 4月 営業統括部公務金融渉外担当部長

2011年 5月 執行役員営業本部副本部長営業統括部長

2012年 5月 執行役員東京支店長 兼東京・県外ブロック営業本部長

2014年 4月 浜銀ファイナンス株式会社顧問

2014年 6月 浜銀ファイナンス株式会社常務取締役

2016年 6月 浜銀ＴＴ証券株式会社専務執行役員

2017年 6月 浜銀ＴＴ証券株式会社常務取締役

2018年 4月 浜銀ＴＴ証券株式会社非常勤取締役

以 上

問合せ先 企画部長 眞野  洋

（TEL 045 - 225 - 2080）